

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Pregão Eletrônico - 019/2022

**BIOQUALI EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.137.612/0001-21 - Endereço: Rua Paraguai - CEP: 98780552 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 98421-0981**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS/ AÇO INOXIDÁVEL 304/ TEMPERATURA ENTRE +2° C +8°C/ CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO/ SENSORES INTERNOS/DISCADOR DE EMERGÊNCIA/ ATÉ 300 LITROS/ E 2 A 5 GAVETAS	BT 1100/140	BIOTECNO/BIOTECNO	2 UN	R\$ 7.836,00	15.672,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 15.672,00</b>

**Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.149.396/0001-45 - Endereço: Rodovia RS 332 Km 23 - CEP: 95967000 - UF: RS - Município: Doutor Ricardo - Telefone: (51) 3612-2098**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MESA DE ESCRITÓRIO- MADEIRA/MDF/GAVETAS/SIMPLES	MT1000 - 2G	PRÓPRIA	5 UN	R\$ 352,00	1.760,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 1.760,00</b>

**HELENA CAPITÂNIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.315.728/0001-10 - Endereço: RUA FLAVIO GOBBI - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 98446-8492**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BALDE/LIXEIRA DE 11 ATÉ 20 LITROS/ AÇO OU FERRO PINTADO	11LTS	MOR	2 UN	R\$ 112,00	224,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 224,00</b>

**LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.650.279/0001-07 - Endereço: Rua Maria Doniak - CEP: 86087635 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3334-3142**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ELETROCARDÍOGRAFO 12 CANAIS/ OPERAÇÃO. DIRETA CONSOLE/ COMUNICAÇÃO. COM COMPUTADOR CONECTADO WIFE/ IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO EM FORMATO A4	CARDIOCARE 2000	BIONET	1 UN	R\$ 4.050,00	4.050,00
0006	APARELHO DE RAIQ X- ODONTOLÓGICO/ COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL / MODO DE OPERAÇÃO CONVENCIONAL / TENSÃO MÍNIMA 7 MA	D700	ALLIAGE	1 UN	R\$ 7.650,00	7.650,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 11.700,00</b>

**Valor Total: R\$ 29.356,00**

